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NA SKRAJU PRZEPAŚCI - MONIKA
KOSZEWSKA

CENA: 47,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

PRODUCENT: KOSZEWSKA MONIKA

TYTUŁ: NA SKRAJU PRZEPAŚCI

AUTOR: MONIKA KOSZEWSKA

OPRAWA: MIĘKKA

DATA WYDANIA: 2023

GATUNEK: OBYCZAJ, KRYMINAŁ

OPIS PRZEDMIOTU

NA SKRAJU PRZEPAŚCI - MONIKA KOSZEWSKA
NA SKRAJU PRZEPAŚCI TO KOLEJNA Z CYKLU „MOCNYCH” KSIĄŻEK AUTORSTWA MONIKI KOSZEWSKIEJ.

TYM RAZEM NA KANWIE KRYMINAŁU OBYCZAJOWEGO ZOSTAJE PODJĘTY WSTYDLIWY – ACZKOLWIEK STANOWIĄCY
CORAZ WIĘKSZY PROBLEM SPOŁECZNY – TEMAT ALKOHOLIZMU WŚRÓD KOBIET.

GŁÓWNA BOHATERKA, EWA, TO KOBIETA DOJRZAŁA I WYKSZTAŁCONA, O USTABILIZOWANEJ POZYCJI ZAWODOWEJ I
PRYWATNEJ. SOLIDNYM I WIELOLETNIM DOŚWIADCZENIEM EWY JEST… PICIE.

KOBIECIE NIGDY NIE BRAKOWAŁO I WCIĄŻ NIE BRAKUJE POWODÓW, ŻEBY ODMÓWIĆ, I NIGDY NIE WYSTARCZAŁO I
NADAL NIE WYSTARA MOTYWACJI, ŻEBY PRZESTAĆ…

PROBLEM ZŁOŻONY I NIEOCZYWISTY, JAK I FABUŁA OBFITUJĄCA W ZASKAKUJĄCE SPLOTY ZDARZEŃ OPISANE W TYM
KRYMINALE



NA TLE TRÓJMIEJSKIEGO ŻYCIA POZNAMY MIĘDZY INNYMI WĄTEK ZNALEZIONYCH W DZIWNYCH OKOLICZNOŚCIACH
ZWŁOK, A TAKŻE SKOMPLIKOWANEGO ŻYCIA RODZINNEGO I ZAWIŁYCH RELACJI BIZNESOWYCH.

AUTORKA – W CHARAKTERYSTYCZNY DLA SIEBIE SPOSÓB – POPRZEZ ZNANE NAM WSZYSTKIM, CHOĆBY POŚREDNIO,
SYTUACJE, DOTYKA WAŻNEJ KWESTII SPOŁECZNEJ,SKŁANIAJĄC TYM SAMYM CZYTELNIKÓW DO REFLEKSJI.

FRAGMENT:

MUSZĘ WEJŚĆ DO BIURA TAK, ŻEBY NIE SPOTKAĆ MARCINA. CHYBA CZUĆ ODE MNIE ALKOHOL. MIĘTÓWKI NIE
POMAGAJĄ. ZAJDĘ DO KAWIARNI PO CIASTKO. W SUMIE TO JUŻ ZGŁODNIAŁAM. CZEKOLADA POWINNA ZABIĆ ZAPACH
WINA. RANO, JAK ZJADŁAM BATONA IZ APIŁAM KAWĄ, BYŁO W SUMIE NIEŹLE. ROZMAWIAŁAM Z MARCINEM I ZOŚKĄ I
NICZEGO NIE WYCZULI

PANI VIOLA ZADZWONIŁA PO SWOJEGO KIEROWCĘ. MĄŻ JEJ ZAGROZIŁ, ŻE JAK JESZCZE RAZ WYWINIE NUMER Z
ALKOHOLEM, TO JEJ NIE POMOŻE. PRZERAZIŁA JĄ WIZJA SIEDZENIA W ARESZCIE Z NARKOMANKAMI I PROSTYTUTKAMI.
JESTEM CIEKAWA, JAK CZĘSTO SIĘGA PO ALKOHOL. W SUMIE TO NICZEGO JEJ NIE BRAKUJE – DOŚĆ SZCZUPŁA, ŚWIETNIE
UBRANA, SPEŁNIONA ZAWODOWO, WAKACJE TRZY RAZY DO ROKU, GOSPOSIA, NIANIA DO DZIECKA, KOREPETYTORKI,
PERSONALNY TRENER, DIETETYK, CERA GŁADKA JAK DUPCIA NIEMOWLĘCIA.NIE MA POWODÓW DO PICIA, A JEDNAK TEŻ
PIJE.

 

POZNAJ AUTORA
MONIKA KOSZEWSKA, AUTORKA KSIĄŻEK OBYCZAJOWYCH, KRYMINAŁÓW I TEKSTÓW PIOSENEK, MENADŻERKA Z 20-
LETNIM DOŚWIADCZENIEM. KOCHA SPORT, KAŻDY DZIEŃ ROZPOCZYNA TRENINGIEM LUB GRĄ W TENISA. LUBI
PODEJMOWAĆ NOWE WYZWANIA, TAKIE JAK NAUKA GRY NA PIANINIE W WIEKU 43 LAT. KAŻDĄ WOLNĄ CHWILĘ
POŚWIĘCA NA CZYTANIE, NAWET BIEGAJĄC NA BIEŻNI.
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